
RAADSBESLUIT  
D/24/160140 
Z/23/064308 

  

  

Onderwerp: Nieuwe DVO Woerden - Oudewater 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 22 oktober 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 147, tweede lid, juncto, artikel 108, eerste lid, van de Gemeentewet. 

b e s l u i t: 

 

ermee in te stemmen dat het college een nieuwe dienstverleningsovereenkomst tussen gemeente 
Woerden en Oudewater, die ziet op het verlengen van de samenwerking, met ingangsdatum 1 januari 
2026 en einddatum 31 december 2029, gaat voorbereiden met de volgende onderwerpen als 
inhoudelijke basis:  
 

1. Kwaliteit van de dienstverlening 
2. Kwantiteit van de dienstverlening 
3. (Financiële) verdeelsleutel  
4. Harmonisatie werkwijzen en beleid 
5. Governance van de samenwerking 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 19 december 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 
 


